АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАФРАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ СЕЛЬСКОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 КАРАР                                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
"01"март 2019 й. 	  	           №10                      "01" марта   2019 г
Об отмене ранее вынесенного постановление  от 26.04.2013 года №35 «Об утверждении план  мероприятий по участию в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма  в  границах сельского поселения Шафрановский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан»

         На основании Федерального закона от 6 октября 2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с приведением в соответствие с законодательством Российской Федерации согласно протеста прокуратуры от 20.02.2019г №18-2019г, постановляю:
       1. Отменить ранее вынесенное постановление от 26.04.2013 года №35 «Об утверждении план  мероприятий по участию в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма  в  границах сельского поселения Шафрановский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан»
       2. Настоящее постановление  обнародовать на информационном стенде и разместить на официальном информационном сайте администрации сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.
       3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

               Глава сельского поселения                                 Р.Р.Султанов